PRESSUPOST ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT 

El pressupost d‟execució material en concepte de seguretat i salut durant l‟execució de l‟obra 

forma part del pressupost general del projecte. Aquest s‟ha introduït en el pressupost com a 

partida alçada i puja la quantitat de 1.730,04 € (MIL SET-CENTS TRENTA EUROS AMB 

QUATRE CÈNTIMS). 

19. SIGNATURES 

L‟autora del projecte, 

Laura Bastida Forns  

Arquitecta 

Nº col·legiada: 37.524-1 

Barcelona, Gener 2024 

NOTA 1. Durant les Fases 1 i 2 caldrà realitzar un estretament de la calçada deixant operatiu únicament